



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 15.04.2024r.

Znak: ZP.26.1.15.2024.1

Informacja o modyfikacji SWZ w postępowaniu przetargowym pn. „Dostawa aparatu RTG typ ramię C dla ZZOZ w Wadowicach”

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa aparatu RTG typ ramię C dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ.

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuści aparat z ramieniem-C wyposażony w anodę rotacyjną zamiast anody stacjonarnej jak zostało to ujęte w SWZ? Zagwarantuje to znaczne zwiększenie jej pojemności cieplnej.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuści aparat z ramieniem-C o głębokości 65cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuści aparat z ramieniem-C o wolnej przestrzeni między kołpakiem, a detektorem o wartości 84cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4: dotyczy punktu 46 Prosimy o poprawienie pomyłki pisarskiej i zmianę "w polu wzmacniacza" na sformułowanie "w polu detektora".

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje

1. Załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 46 nadając mu nowe brzmienie:

Lp	OPIS / PARAMETR WYMAGANY	Wymogi graniczne	Parametry oceniany
46	Funkcja automatycznego wykrywania ruchu w polu obrazowym celem obniżenia częstotliwości skopi w zależności od szybkości tego ruchu w polu detektora i obniżenia dawki dla pacjenta i personelu	Tak/Nie	Tak -10 pkt Nie – 0 pkt

2. Załącznik nr 6 Formularz ofertowy nadając mu nowe brzmienie. Zmodyfikowany załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.

Pytanie nr 5: Dotyczy treści umowy § 5 pkt. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej:

1.1. za zwłokę w wykonaniu umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, liczonej od upływu terminu, o którym mowa w § 2 ust 1.

1.2. za zwłokę w wykonywaniu przeglądów, o których mowa w § 3 ust 8 pkt. 8.2 i 8.3, w wysokości 0,5% wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto sprzętu, którego przeglądy zostały wykonane nieterminowo, za każdy dzień zwłoki,

1.3. za zwłokę w reakcji serwisu w wysokości 0,2% wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto sprzętu, którego reakcja serwisowa dotyczy, za każdy dzień zwłoki, liczonego od upływu terminu, o którym mowa w § 3 ust 11.

1.4. za zwłokę w usunięciu usterki w wysokości 0,2 % wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto sprzętu, którego reakcja serwisowa dotyczy, za każdy dzień zwłoki, liczonego od upływu terminu, o którym mowa w § 3 ust 12.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 7 do SWZ „Projekt umowy” § 5 ust 1 nadając mu nowe brzmienie:

„ 1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Dostawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej:

1.1. za zwłokę w wykonaniu umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, liczonej od upływu terminu, o którym mowa w § 2 ust 1.

1.2. za zwłokę w wykonywaniu przeglądów, o których mowa w § 3 ust 8 pkt. 8.2 i 8.3, w wysokości 0,5% wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto sprzętu, którego przeglądy zostały wykonane nieterminowo, za każdy dzień zwłoki,

1.3. za zwłokę w reakcji serwisu w wysokości 0,2% wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto sprzętu, którego reakcja serwisowa dotyczy, za każdy dzień zwłoki, liczonego od upływu terminu, o którym mowa w § 3 ust 11.

1.4. za zwłokę w usunięciu usterki w wysokości 0,2% wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto sprzętu, którego reakcja serwisowa dotyczy, za każdy dzień zwłoki, liczonego od upływu terminu, o którym mowa w § 3 ust 12.

1.5. za zwłokę w dostarczeniu dokumentu, o którym mowa w § 3 ust 3. w wysokości 0,1 % zł wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto sprzętu, za każdy dzień zwłoki.

1.6. za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy, w wysokości 15% wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1.”

Pytanie nr 6: Pkt. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru moc generatora: 2,3 kW- 2,4 kW – 0 pkt; 2,5 kW – 10 pkt.?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 3 nadając mu nowe brzmienie:

Lp	OPIS / PARAMETR WYMAGANY	Wymogi graniczne	Parametry oceniany
3	Moc generatora	2,3 -2,5 kW	bez punktacji

Punktacja pozostaje bez zmian

Pytanie nr 7: Pkt. 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada prąd radiografii cyfrowej 20 mA?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8: Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada zarówno tryb pulsacyjnej w zakresie 1, 2, 4, 8 pulsów/s oraz fluoroskopii ciągłej? Rozwiązanie takie pozwala na szeroki wybór trybu pracy, dopasowany do wykonywanej procedury oraz specyfiki prześwietlanej anatomii. W oferowanym aparacie dawka nie zwiększa się jednak jakość pozostaje na najwyższym poziomie. Aparat przechwytyuje obraz przy odpowiedniej dawce za pomocą doskonałej platformy zarządzania dawkami

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9: Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, bez możliwości ustawienia kontroli czasu trwania pulsu? Oferowany aparat posiada oprogramowanie, które automatycznie kontroluje czas trwania pulsu tak aby jakość zdjęcia oraz dawka były możliwie najlepiej dopasowane do danej procedury

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10: Pkt. 12, 13 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada lampę ze stacjonarną anodą dwuogniskową gdzie fluoroskopia jest wykonywana przy ognisku 0,6 mm, czyli takim, jakie Zamawiający wymaga. Drugie ognisko ma zastosowanie przy radiografii cyfrowej i konwencjonalnej i wynosi 1,4 mm. Radiografia nie jest używana w obecnych procedurach, dlatego pracujemy tylko na ognisku 0,6 mm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11: Pkt. 14-16 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego cieplna anody wynosi 76 KHU, pojemność cieplna kołpaka wynosi 900 KHU natomiast szybkość chłodzenia anody wynosi 37 KHU/min Różnica między wymaganym, a ofertowanym aparatem jest niewielka, niezauważalna podczas pracy i w pełni zabezpieczy pracę aparatu na wiele godzin, bez ryzyka przegrzania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12: Pkt. 19-21, 25 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada:

- głębokość ramienia 66 cm
- odległość kołpak-detektor (wolna przestrzeń) 78 cm
- zakres ruchu poziomego ramienia C 20 cm
- zakres obrotu ramienia wokół osi poziomej $\pm 205^\circ$

Różnica między wymaganym, a ofertowanym aparatem jest niewielka, nie wpływa na ergonomię pracy i umożliwia wykonanie wszystkich procedur medycznych na bloku operacyjnym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13: Pkt. 22 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru zakres ruchu pionowego ramienia C: 42-44 cm – 0 pkt, 45 cm – 10 pkt. Parametr ten ma ogromne znaczenie dla komfortu pracy operatora.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 14: Pkt. 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru zakres obrotów ramienia C wokół osi pionowej (Wig-Wag): $\geq 25^\circ$ - 10 pkt., $< 25^\circ$ - 0 pkt.?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 15: Pkt. 29 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada pojedynczą dźwignię służącą do sterowania kołami aparatu, natomiast hamowanie odbywa się za pomocą przycisku nożnego umieszczonego z obu stron aparatu. Oferowany aparat ma możliwość aretażu kół względem osi stołu z możliwością zahamowania, a rozwiązanie takie stosują czołowi producenci ramion C całym świecie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16: Pkt. 30 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada bezprzewodowy wielofunkcyjny programowalny, wytrzymały pedał z 5 trybami pracy z możliwością włączania promieniowania i zapisu oraz włącznik ręczny do wyzwalania promieniowania. Oferowany aparat nie posiada dodatkowego klawisza do wyzwalania promieniowania na obudowie dotykowego ekranu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17: Pkt. 30 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada przewodowy wielofunkcyjny programowalny, wytrzymały pedał z 5 trybami pracy z możliwością włączania promieniowania i zapisu oraz włącznik ręczny do wyzwalania promieniowania. Oferowany aparat nie posiada

dodatkowego klawisza do wyzwalania promieniowania na obudowie dotykowego ekranu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18: Pkt. 32 Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej pomijając opis wymaganej technologii wykonania detektora? W trosce o dobro Zamawiającego informujemy, że najpopularniejszym obecnie typem matryc jest CMOS. Składa się ona z określonej liczby detektorów RGB, które po odpowiednim naświetleniu i obróbce przez procesor aparatu tworzą konkretny obraz. Matryce CMOS charakteryzują się dobrym oddaniem barw, niższym, w porównaniu do starszych technologii, szumem i możliwością pracy z wyższymi czułościami. W odróżnieniu od matryc starszych technologii, sygnał czytywany jest liniowo, a nie z całego sensora w jednym momencie. Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia aparatu z technologią CMOS?

Odpowiedź: Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i nie wymaga.

Pytanie nr 19: Pkt. 33 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparatu, którego rozdzielczość matrycy detektora wynosi 1536x1496? Różnica jest minimalna.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20: Pkt. 34 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparatu RTG z ramieniem C, który posiada wyższej klasy 1 monitor medyczny o przekątnej 27" dzielony na dwa ekrany, o rozdzielczości 3840x2160, zgodny z krzywą Dicom, z możliwością prezentacji jednocześnie obrazu żywego i referencyjnego w naturalnej wielkości o luminacji 600cd/m² i kontraście 1000:1? Parametr oferowany przewyższa wymagania Zamawiającego, jest to monitor medyczny w technologii 4K.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20: Pkt. 34 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru monitor medyczny: monitor min 27" o rozdzielczości $\geq 3840 \times 2160$ w technologii 4K UHD –5 pkt.; monitor 2 x 19" lub monitor 27" o rozdzielczości $< 3840 \times 2160$ – 0 pkt.? Wysoka rozdzielczość obrazu znacząco poprawia jakość pracy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 22: Pkt. 35 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparatu RTG z ramieniem C, który posiada dodatkowy wózek z monitorem 27" o rozdzielczości 1920x1080, połączony z aparatem przewodem. Wózek jest wyprodukowany i dostarczony przez producenta aparatu ramię C i stanowi integralną część ramienia C. Oferowane rozwiązanie posiada osobny certyfikat CE. Czy Zamawiający uzna rozwiązanie za równoważne i przyzna maksymalną ilość punktów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23: Pkt. 35 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparatu RTG z ramieniem C, który posiada dodatkowy monitor medyczny o przekątnej 27" z możliwością zawieszenia na ścianie? Rozwiązanie nie posiada certyfikatu wspólnego z aparatem.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24: Pkt. 35. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparatu który nie posiada dodatkowego monitora i jest rozwiązaniem kompaktowym jednoelementowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i nie przyznaje punktów

Pytanie nr 25: Pkt. 40 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparatu RTG z ramieniem C, który posiada możliwość archiwizacji obrazów w formacie bezstratnym: BMP, RAW, DICOM, umożliwiające odtworzenie na

dowolnym komputerze bez specjalistycznego oprogramowania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26: Pkt. 46 Prosimy o usunięcie punktacji z parametru, który nie ma żadnego znaczenia klinicznego, a służy jedynie nieuczciwej praktyce przyznawania punktów za parametry które posiada konkretny producent.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 27: Pkt. 48 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji: rozdzielczość monitora dotykowego $\geq 1200 \times 750$ – 10 pkt. rozdzielczość $< 1200 \times 750$ – 0 pkt.?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 28: Pkt. 49 Czy Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów za rozwiązanie równoważne w którym aparat automatycznie dobiera parametry i reguluje poziom ekspozycji zabezpieczając przed przegrzaniem lampy. Oferowany aparat posiada dużą pojemność cieplną i wysoki współczynnik chłodzenia dzięki czemu nie ma ryzyka przegrzania aparatu. W takiej klasie aparatów ryzyko takie istnieje wyłącznie w razie zabiegów kardiologicznych i naczyniowych, a takich procedur Zamawiający nie będzie na tym aparacie wykonywać.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 29: Pkt. 50 Prosimy o usunięcie punktacji z parametru, który nie ma żadnego znaczenia klinicznego, a służy jedynie nieuczciwej praktyce przyznawania punktów za parametry które posiada konkretny producent.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 30: Pkt. 52 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który nie posiada trybu pętli fluoroskopowej CINE?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31: Pkt. 55 Czy Zamawiający posiada wolną licencję na podłączenie aparatów z systemem szpitalnym? Jeśli nie to prosimy o wskazanie dostawcy systemu PACS.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wolnej licencji natomiast zakupi z własnych środków.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 22.04.2024r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **22.04.2024r. godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 20.07.2024r.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

1 x a/a

Formularz Ofertowy (wzór)

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy:.....

TELEFON:; FAX:

REGON:, NIP:

INTERNET: http:; e-mail:

Osoba odpowiedzialna za realizację umowy:.....

(imię nazwisko, tel. kontaktowy)

Osoba upoważniona do zawarcia umowy:.....

(imię nazwisko, zajmowane stanowisko)

Niniejsza oferta dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.26.1.15.2024

- 1 Wartość oferty netto:..... zł, brutto:..... zł
 - 2 Termin realizacji zamówienia: (max do 70) dni od dnia zawarcia umowy
 - 3 Okres gwarancji: (min. 24) miesięcy od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych niż w Kodeksie Cywilnym.
- *UWAGA! Brak wpisania ocenianego parametru nie dyskwalifikuje oferty –powoduje jedynie brak dodatkowych punktów.
- 4 Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego.
 - 5 Oświadczam/y, że oferowany sprzęt medyczne będzie kompletne do użytkowania bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji.
 - 6 Oświadczam, że wartość oferty jest ceną ostateczną do zapłaty z uwzględnieniem wszystkich czynników określonych w SWZ oraz w projekcie umowy będącym załącznikiem nr 7 do SWZ.
 - 7 Oświadczam/ y, że zapoznałem/ liśmy się z warunkami określonymi w specyfikacji warunków zamówienia i przyjmuję/ emy je bez zastrzeżeń.
 - 8 Oświadczam/ y, że w przypadku uznania mojej/ naszej oferty za najkorzystniejszą zobowiązuję/ emy się do dostarczenia przedmiotu zamówienia na warunkach zawartych w specyfikacji warunków zamówienia wraz z załączonym do niej projektem umowy oraz w złożonej ofercie.
 - 9 Oświadczam/y, że jesteśmy : ¹
 - 9.1 mikroprzedsiębiorstwem*
 - 9.2 małym przedsiębiorstwem*
 - 9.3 średnim przedsiębiorstwem*
 - 9.4 dużym przedsiębiorstwem*
 - 9.5 jednoosobowa działalność gospodarcza*
 - 9.6 osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej*
 - 10 Wykonawca informuje, że:*
 - 10.1 wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.
 - 10.2 wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do następujących towarów, których dostawa będzie prowadzić do jego powstania. Wartość towaru lub usług powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego to zł netto.**

¹ Definicja miko, małego i średniego przedsiębiorcy znajduje się w art. 7 ust 1 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 06 marca 2018r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz.U. z 2021r. poz 162)

11. Wymienione niżej dokumenty stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie mogą być udostępniane osobom trzecim:

11.1

11.2

12. Oświadczam/y, że przewiduję/emy powierzenie zamówienia podwykonawcom

..... (podać nazwę firmy podwykonawcy)(podać zakres powierzonych prac)

.....(podać wartość powierzanych prac (brutto))
.....(podać % udział (brutto) w cenie oferty)

13. Oświadczam/y, że nie przewiduję/emy powierzenia podwykonawcom realizacji części zamówienia*.

14. **ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ** nie wykonywać zamówienia z udziałem podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektywy 2014/24/UE, o których mowa w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia.

15. Oświadczam/y, że:

15.1 zostałem poinformowany zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 RODO² o przetwarzaniu moich danych osobowych na potrzeby niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcia i realizacji umowy³

15.2 wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego i zobowiązuję się wypełnić je wobec osób fizycznych od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskam w celu zawarcia i realizacji umowy⁴

16. Oświadczam/y, że przedmiot zamówienia spełnia n/w warunki graniczne:

Producent

Typ/Model/Nr katalogowy

Rok produkcji

lp	Wymagane parametry	Podać oferowany przez Wykonawcę parametr
	Itđ.	

Uwaga! W przypadku braku uzupełnienia w/w tabeli potwierdzającej oferowane parametry sprzętu, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.

17. Opis kryteriów oceny parametrów ocenianych:

Lp.	Parametry oceniane	Punktacja
1	Zakres napięć fluoroskopii i radiografii	40-110kV - 0 pkt 40-120kV - 10 pkt
2	Skopia pulsacyjna w zakresie min. 1 do 20 pulsów/s	Zakres min. 1-25p/s - 10 pkt Reszta - 0pkt
3	Odległość kołpak - detektor (wolna przestrzeń)	Wartość największa -10 pkt Reszta - 0 pkt
4	Zakres ruchu orbitalnego	Wartość największa - 10 pkt Reszta - 0pkt
5	Rozdzielczość detektora	Wartość największa - 10 pkt Reszta - 0pkt
6	Dodatkowe 2 Monitory dwudzielne medyczne przekątna min.19 cali, działające w wewnętrznej sieci bezprzewodowej, wyświetlające obrazy LIVE. Rozwiązanie medyczne, fabryczne dopuszczone do pracy na bloku operacyjnym, posiadające certyfikat CE wspólny z aparatem	Tak - 40 pkt Nie - 0 pkt

2 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

³ Dotyczy wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa

⁴ Dotyczy wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa

7	Funkcja automatycznego wykrywania ruchu w polu obrazowym celem obniżenia częstotliwości skopi w zależności od szybkości tego ruchu w polu detektora i obniżenia dawki dla pacjenta i personelu	Tak -10 pkt Nie – 0 pkt
8	Funkcja automatycznej redukcji częstotliwości skopi w przypadku osiągnięcia zbyt dużej temperatury w kołpaku i powrotu do ustawień początkowych po osiągnięciu temperatury optymalnej.	Tak -10 pkt Nie – 0 pkt
9	Możliwość ustawienia i zmiany początkowego presetu aparatu, który będzie uruchamiany jako pierwszy z każdym uruchomieniem aparatu (możliwość zmiany w ramach presetu min. program anatomiczny, rodzaj skopi, ustawienia odbicia lustrzanego)	Tak -10 pkt Nie – 0 pkt

UWAGA! Brak ocenianego parametru nie dyskwalifikuje oferty – powoduje jedynie brak dodatkowych punktów. Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował parametry o wartości granicznej dla danej pozycji.

18. Informuję/emy, że Zamawiający posiada następujące aktualne oświadczenia lub dokumenty lub może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji *działalności podmiotów realizujących zadania publiczne* (t.j. Dz.U. z 2020, poz 346 ze zm.)

LP	Nazwa oświadczenia lub dokumentu	Postępowanie, do którego zostało złożone oświadczenie lub dokument lub adres bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych
1		
2		

.....
*podpis(y) osób(y) upoważnionej(ych) do reprezentowania
Wykonawcy*

**niepotrzebne skreślić/usunąć*

*** dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku:*

- wewnątrzspółnotowego nabycia towarów*
- mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług,*
- importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT*